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Bezpłatna konsultacja












Business Intelligence

Automatyzacja raportowania





	
		
			Uporządkowanie, agregacja i połączenie wiele danych z różnych źródeł firmy, dzięki czemu możesz skrócić pracochłonność nawet do 99%.
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						Automatyzacja raportowania w branży farmaceutycznej
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Asystent Decyzyjny Business Intelligence

Najlepsza decyzja jaką podejmiesz


	
		
			Znasz to uczucie, kiedy musisz podjąć decyzję i nie jesteś pewien, która będzie najlepsza.

Masz trudny wybór i wydaje się, że nie możesz znaleźć sposobu na podjęcie decyzji.

Już nie musisz się martwić!

Asystent decyzyjny przekaże Ci wszystkie ważne informacje i wskaźniki w danym obszarze na podstawie analizy danych z różnych źródeł, abyś mógł podjąć najlepszą dla siebie decyzję.

Skoncentruj się na zadaniu dzięki generowanym automatycznie podsumowaniom każdego punktu danych i interpretuj je.
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Szkolenia on-line

Microsoft Power BIWraz z naszym partnerem Enterprise DNA zapraszamy Cię do skorzystania z oferty szkoleniowej.


	
		
			Power BI to przyszłość analizy danych. Nasz program szkoleniowy on-line przeniesie Cię w analizie danych od początkującego do zaawansowanego w mniej niż rok. Ucz się od odnoszących sukcesy praktyków usługi Power BI i twórz zaawansowane raporty, pulpity nawigacyjne i inne wizualizacje danych w usłudze Power BI.


		

	



Zapisz się na szkolenie
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                    Potrzebujesz wycenę projektu?

                                    
                            

                        Chcę wycenę 
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Misja

Inteligentna optymalizacja

to więcej niż cięcie kosztów


	
		
			Naszą misją jest budowa świata, w którym każda firma może się skupić w robieniu tego w czym jest najlepsza. Poprzez swoje kompetencje chcemy podnieść rentowność firm tam, gdzie te kompetencje są niewystarczające. Dlatego ważna jest dla nas budowa świadomości posiadania takich kosztów oraz ich redukcji.


		

	




	
		
				
Iwona Pękala

Deputy CEO
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                    Zamów bezpłatną rozmowę

                                    
                            

                        Umów spotanie 

        

                    










Zespół

Nasi eksperci
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                                    Iwona Pękala                                

                            
                                                            
                                    Partner / Konsultant                                

                                                                                        
                                    Ekspert w modelowaniu, automatyzacji i wdrażaniu procesów operacyjnych w różnorodnych i złożonych...                                

                                                        
                                
                                Read more                            
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                                    Konrad Myśliński                                

                            
                                                            
                                    Partner / Konsultant                                

                                                                                        
                                    Posiada unikalną wiedzą oraz doświadczenie w zakresie kontrolingu oraz zarządzania kontraktami i...                                

                                                        
                                
                                Read more                            
                        

                    


                



    










Wartości




	


            
                
            

        
                    Uczciwość

                Jesteśmy niezależni mając na uwadze tylko korzyść klienta. Rozliczamy się za efekt, a nasza matryca wynagrodzenia jest szczytem uczciwości i przejrzystości.

    

            

    












	


            
                
            

        
                    Nieustępliwość

                Poprzez swoje działania pokazujemy, że wszystko się da. Na każdym kroku dociekamy podważając status quo, dzięki czemu znajdujemy to, co nigdy nie zostało znalezione.

    

            

    








	


            
                
            

        
                    Praca u podstaw

                Nie skupiamy się tylko na jednym elemencie tylko patrzymy na całość i wzajemne powiązania. W każdym projekcie naszym wyznacznikiem jest działanie na surowych danych i liczbach, a nie na gotowych raportach.

    

            

    












	


            
                
            

        
                    Partnerstwo

                Etyka w biznesie jest dla nas świętością. Do każdej współpracy podchodzimy jakby to był nasz biznes. Dzięki temu zawsze dokonujemy najlepszego wyboru i uzyskujemy najlepsze rezultaty.

    

            

    















Klienci

Zaufali nam między innymi
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                        Dla Fraikin Polska wykonana została automatyzacja procesu raportowania w zakresie bieżącego monitorowania stanów depozytów opon rozmieszczonych po całym kraju oraz analizy kosztów zakupu i serwisu opon dla ponad 4000 pojazdów.

W efekcie wdrożenia: spadła pracochłonność, wzrosła efektywność zarządzania obszarem, co przekłada się na oszczędności finansowe.

Konsultanci i analitycy 4optima wykazywali się bardzo dobrą znajomością narzędzi klasy business intelligence po względem funkcjonalności, ale również i zastosowania ich do potrzeb Fraikin.

4optima, pomimo braku wcześniejszego doświadczenia w analizie procesów wewnętrznych branży CFM, demonstrując wyjątkową dociekliwość, zaproponowała bardzo dobrą analitykę oraz czytelny sposób wizualizacji kluczowych wskaźników.

Współpraca w projekcie przebiegła wzorowo, a konsultanci 4optima odznaczali się dużą atencją na nasze potrzeby oraz zwinnym wprowadzaniem modyfikacji w projekcie.



                        
                                                            Tomasz Osipiak                                                    

                        
                        Dyrektor Operacyjny, Fraikin Polska Sp. z o.o.                        
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                        4optima Sp. z o.o. wykonała dla Departamentu Operacji Fraikin Polska automatyzację procesu raportowania budżetu: serwisu i napraw (maintenance and repair) w zakresie bieżącego monitorowania oraz prognozy na lata kolejne.

W efekcie wdrożenia: spadła pracochłonność związana z przygotowywaniem i aktualizacją raportów (o około 80%), wzrosła efektywność zarządzania obszarem, co przekłada się na oszczędności finansowe.

W ramach projektu przygotowano i wdrożono:

Proces automatycznego pobierania i konsolidacji danych (pliki płaskie i hurtownia danych BigQuery)

Proces automatycznej transformacji i czyszczenia danych,

Proces automatycznej aktualizacji danych,

Kalkulacje, wskaźniki i miary w oparciu o język DAX,

Pulpity zarządcze (dashboard -y) wraz z wizualizacją danych.

Polecam 4optima jako partnera w zakresie implantacji narzędzi klasy business intelligence w firmach.



                        
                                                            Tomasz Osipiak                                                    

                        
                        Dyrektor Operacyjny, Fraikin Polska Sp. z o.o.                        
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                        Konsultanci 4optima wykazali się dogłębną znajomością materii, elastycznością w modyfikowaniu trybu prac w odpowiedzi na zmieniające się potrzeby Arriva i zaangażowaniem w pokonywaniu trudności. Konsultanci wspierali nas w negocjacjach z dostawcami i asystowali w szczegółowym modelowaniu procesu w posiadanym przez Arriva systemie elektronicznym i w prowadzeniu testów przedwdrożeniowych. Demonstrowali szczegółowe rozumienie procesu i nieustępliwość w modyfikowaniu systemu dla uzyskania optymalnego efektu końcowego.

Polecam współpracę z 4optima jako silnym partnerem wdrażania zmian procesowych i organizacyjnych.



                        
                                                            Marcin Jabłoński                                                    

                        
                        Manager ds. Procesów Biznesowych, Arriva Bus Polska Sp. z o.o.                        

                    

                

            


        
            
                
                                                                    
                            
                                                                                                                    
                        

                                        
                        Znajomość technologii, dostępnych rozwiązań oraz produktów rynkowych zaowocowała rekomendacjami pozwalającymi na realizację celów oszczędnościowych przy jednoczesnej modernizacji obszaru w drugim etapie projektu.

Polecam współpracę z 4optima jako godnym zaufania i innowacyjnym dostawcą.



                        
                                                            Dominika Żwirbla-Kalman                                                    

                        
                        Director of Supply Chain Management, Siemens Sp. z o.o.                        

                    

                

            


        
            
                
                                                                    
                            
                                                                                                                    
                        

                                        
                        W działaniach projektowych 4optima wykazała się starannością i nieustępliwością w projektowaniu docelowego rozwiązania, wyjątkową znajomością dostępnych na rynku produktów, narzędzi i usług, a także umiejętnościami aktywizacji uczestników wdrożenia dla uzyskania założonego efektu końcowego. Polecam usługi 4optima.



                        
                                                            Andrzej Zalega                                                    

                        
                        Prezes Zarządu, Przedsiębiorstwo Zarządzania Nieruchomościami Sp. z o.o.                        
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                        Kompetencje ekspertów 4optima pozwalają na wnikliwe przeanalizowanie kosztów ponoszonych w danym obszarze w celu zmian procesowych podnoszących znacząco efektywność kosztową.

Doświadczenie zgromadzone w 4optima i ich znajomość rynku gwarantują nowoczesne wdrożenia i dostosowanie rozwiązań do potrzeb Klienta.



                        
                                                            Monika Bis                                                    

                        
                        Dyrektor Działu Centralnych Zakupów i Administracji, Medicover Sp. z o.o.                        

                    

                

            


        
            
                
                                                                    
                            
                                                                                                                    
                        

                                        
                        Projekt dotyczył: aktualizacji kategoryzacji zakupów oraz procesu planowania zakupów w GAZ System S.A.

Zamówienie zostało wykonane w terminie. Usługa została wykonana z zachowaniem należytej staranności.



                        
                                                            Przemysław Kotwicki                                                    

                        
                        Zastępca Dyrektora, Pion Zakupów, GAZ System S.A.                        
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                        W trakcie współpracy zrestrukturyzowano dział administracji, wykonano analizy i optymalizacje kosztów w wybranych obszarach administracyjnych co podniosło efektywność kosztową obszaru.

Polecam współpracę z firmą 4optima jako wiarygodnym i profesjonalnym partnerem.



                        
                                                            Tomasz Dziekan                                                    

                        
                        Członek Zarządu ds. Finansowych, Dentsu Aegis Network Polska Sp. z o.o.                        

                    

                

            


            

            
    










Czas na transformację biznesu z Power BI!


	
		
			Zapraszam na spotkanie, aby porozmawiać o tym, jak automatyzacja raportów w Power BI może pomóc w optymalizacji kosztów i zwiększeniu rentowności firmy. Odkryjmy razem potencjał oszczędności w różnych obszarach i znajdźmy najlepsze rozwiązania dla Twojego biznesu!


		

	

Kliknij tutaj i umów się na darmowe spotkanie online, aby rozpocząć!
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                                                                                        Kontakt
			Telefon: +48 660660 112

Email: kontakt@4optima.pl

Poniedziałek – Piątek:

9:00 – 17:00

Ul. Wydmowa 4

05-092 Łomianki

NIP: 1182105589

KRS 0000544621

Regon: 360833570
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